平成 29 年 7 月吉日

各位

全国中小貿易業大阪連盟

理事長 伊藤 紀忠

大阪港船上施設見学会開催のご案内

全中貿大阪連盟の事業として大阪港船上施設見学会を７月２６日（水）に開催します。

「ベイワールド号」に乗船し、船上から港湾内の物流関連施設を見学するもので、普段経験できない貴

重な機会となることと存じます。

社員研修の一助として、貿易関係者のみならず多数の皆様のご参加をお待ちしております。

ご参加を希望される方は、下記参加申込書にて７月１４日（金）までにお申込みくださいますよう

お願い申し上げます。申込は先着順で定員(80 名)になり次第、締切らせていただきます。

尚、参加票等は発行しませんので、当日は直接 集合場所へお越しください。

【日  時】7 月 26 日（水）16：00 （乗船時間：16：10～17：10）

【集合場所】天保山西はと場（南側）大阪市港区海岸通 2-1（大阪税関監視部庁舎横）

【参加費】無料

【お申込】下記 参加申込書にて 7 月 14 日（金）までに FAX にてお申込みください。

        定員（80 名）に達し次第、締切らせていただきます。

【問合先】全中貿大阪連盟（大洋株式会社 内）鹿内
しかうち

・星加
ほしか

 TEL：06‐6443‐5810

【当日の緊急連絡先】全中貿事務局長 鹿内（携帯電話：090‐1483‐4700）

【注意事項】①参加票等は発行しませんので、当日は直接集合場所へお越しください。

          ②参加できなくなった場合は、早めに事前連絡をいただきますようお願い申し上げます。

大阪港見学会参加申込書

FAX：06‐6443‐7196   全中貿大阪連盟事務局 宛

御社名

電話番号 （     ）     －       ＦＡＸ番号 （     ）     －

所 属

○で囲んでください
ＩＢＰＣ 大阪産業振興機構 大阪倉庫協会 大阪貿易協会

御参加者

所属・役職 ご芳名

 ※申込書にご記入頂いた個人情報は、乗船リストの作成に使用します。

全国中小貿易業連盟 大阪港 船上視察ご行程 H29.7.26（水）

■日程
平成29年7月26日（水）

■集合場所
・天保山西はと場（南側）
住所：大阪市港区海岸通2-1

（大阪税関監視部庁舎横）
・最寄駅
地下鉄中央線 大阪港駅
4号出入口から約8分

■スケジュール（予定）
・集合時間･･･16:00までにお集まりください。
・出港時間･･･16:10
・帰港時間･･･17:10

■参加可能人数
80名まで

■申込み締切日
平成29年7月14日（金）

■その他
・船名･･･ベイワールド

※都合により変更する可能性が
あります。

【集合場所】

【集合場所】

大阪港駅
4号出入口

船発着場所
天保山西はと場（南側）

船上視察ルート

大阪港 船上視察ルート